第１号様式(第６条関係)

準 用 河 川 占 用 許 可 申 請 書

新
規

更
新

変
更

柏崎市指令道河第     号
年  月  日

年  月  日

柏 崎 市 長   様

住 所

氏 名              ○印

  新潟県柏崎市準用河川管理規則第６条の規定により許可を申請します。

記

河 川 の 名 称 準用河川         川（左右岸）

占 用 の 場 所
（左岸）

（右岸）

占 用 の 目 的
及 び 占 用 数 量 目 的  数 量

占用物件の種類
及 び 構 造

占 用 の 期 間 年  月  日から  年  月  日まで（  年間）

前 回 の 許 可     年  月  日付け  柏崎市指令道河第     号
   年  月  日から       年  月  日まで

添 付 書 類   位置図  平面図  断面図  その他